
 

 

Nu siger vi farvel til uge 45  

derfor kommer der her et lille resume af ugen, inden vi går på en dejlig weekend  

 

Mandag  
var Nicoline, Zainab, Judi, Max, Daniel, Jousef, Yusuf og Samuel på gåtur til Indianergraven 

sammen med Hanne og Martin. Her var der mange af børnene, der blev udfordret på at gå ned og 

op ad skrænterne, men efter lidt tid var de alle sammen med til at klatre rundt.  

Hjemme tyvstartede vi på julen og fik øvet os lidt i at klippe lidt juletræer, der blev pyntet med 

glimmer. 

 

Tirsdag  

var vi ude det meste af dagen, her var der masser af vandpytter og der blev leget en masse med 

vand. Derudover er mange af børnene MEGET interesseret i at save og hamrer for tiden, derfor 

har vi fået en høvlebænk på Spættestuen, hvor børnene kan få lov til netop at stå og save i pinde 

og træstykker, samt hamre søm i. Dette vil de typisk gøre efter frokost til stor begejstring. 

 

Onsdag  

begyndte vi så småt på vores julehemmeligheder. Dette vil alle børn, hvis de har lyst, lave i løbet af 

den næste tid + meget andet, men det må i vente med at se til julen er her   

 

Torsdag  

gik vi ud til formiddag, hvor vi fik tændt op i bålet. Her lavede vi små fladbrød, som vi spiste 

sammen med frokosten. 

Bål er noget alle børnene er meget glade for, og spørger til, derfor vil det være noget vi fortsætter 

med gennem vinteren, hvis vejret tillader det. 

 

Fredag  

skete der allerede store forandringer fra morgenstunden i børnehaven, vi fik nemlig endelig flyttet 

vores garderobepladser. Dette er noget vi har glædet os til, og børnene syntes, det var spændende 

og var begejstrede for deres nye pladser, der blev bl.a. sagt: ”Det hele er bare SÅ flot”, da barnet 

så de nye pladser. 

 

Dette betyder, at I forældre nu selv kan komme ind og se på jeres børns pladser om der er noget, 

der mangler eller om der er for meget på pladsen.  

Det betyder også, at I nu selv skal til at begynde at tage overtøjet af børnene, når de afleveres om 

morgenen og tage ovetøjet på om eftermiddag, når I henter. 

HUSK, at der max må være 2 voksne i rummet ad gangen og søskende IKKE må gå med ind. 



 

 

 

God weekend fra Spættestuen! 


